
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1582/

Código da publicação: 1582

Data da emissão do comprovante: 26/07/2025 18:33:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 72/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2025 16:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 107.640,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança desarmada para atuar
em eventos municipais, com um total de 3.000 (três mil) horas de serviço, atendendo às demandas
da Feira da Lua, aniversário do município e demais eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de
General Carneiro/PR.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de segurança desarmada para atuar
em eventos municipais, com um total de 3.000 (três mil) horas de serviço, atendendo às demandas
da Feira da Lua, aniversário do município e demais eventos promovidos pela Prefeitura Municipal de
General Carneiro/PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1582/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-seguranca-desarmada-para-atuar-em-eventos-municipais-com-um-total-de-3000-tres-mil-horas-de-servico-atendendo-as-demandas-da-feira-da-lua-aniversario-do-municipio-e-demais-eventos-promovidos-pela-prefeitura-municipal-de-gen/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69bad7502bf93f5f5f8c6f9c9c6cc04e.pdf

